
 
 

 

 

 

Termine für die Gemeinderatssitzungen im Jahr 2025 

 

 

Nr. Tag Datum Beginn 
Einreichen 

bis 
Bemerkungen Schulferien 2025 

1. Mo 20.01.2025 17:45 13.01  Sportferien: Sa, 25.01. bis So, 02.02. 

2. Mo 10.02.2025 17:45 03.02   

3. Mo 17.03.2025 17:45 10.03   

 
Fr / 

Sa 

21.03.2025/

22.03.2025 

08:00 
10.03 

Retraite Freitag bis 

Samstagmittag 
 

4. Di 01.04.2025 17:45 24.03 BDO, GPK, GR Frühlingsferien: Sa, 05.04. bis Mo, 21.04. 

5. Di 13.05.2025 17:45 05.05  Pfingstferien: Do, 29.05. bis Mo, 09.06. 

6. Do 12.06.2025 17:45 02.06   

7. Do 03.07.2025 17:45 23.06  Sommerferien: Sa, 05.07. bis So, 10.08. 

8. Mo 18.08.2025 17:45 11.08   

9. Mo 08.09.2025 17:45 01.09   

10. Mi 10.09.2025 08:00 01.09 Voranschlag 2026  

11. Mo 20.10.2025 17:45 13.10  Herbstferien: Sa, 04.10. bis So, 19.10. 

12. Mo 17.11.2025 17:45 10.11 
Reservierung NUR als 

Notfall. 
 

13. Mo 15.12.2025 17:45 08.12  Weihnachtsferien: Sa, 20.12. bis So, 04.01. 

 


